



## Startsamtale mellom kontaktlærer, elev og foresatte

Elev:		Klasse:
Andre tilstede på møtet:		Relasjon:
		Relasjon:
Kontaktlærer:		Dato:

### Innledende informasjon til eleven:

- Skolen følger et program som kalles VIP Makkerskap; du vil få en makker/partner i 3x3 uker. Mer informasjon om dette på skolen i morgen.
- Faste plasser i klasserommet.
- Oppmøte i morgen, og kort om hvordan dagen blir.
- Eget tilbud for hybelboere vil bli presentert senere.
- Skolen lagrer oppfølgingsinformasjon i et internt datasystem der bare de som har en relasjon til eleven (faglærer, kontaktlærer, avdelingsleder og evt. Elevtjenesten) kan se informasjonen. Systemet er der for å sikre godkjent og trygg lagring og deling av viktig informasjon til riktige personer, og for å støtte samarbeidet om oppfølgingen. Personvernerklæring for systemet ligger på skolens hjemmeside under Meny – For elever og foresatte – Reglement og rutiner - Personvernerklæring IKO-systemet.

Overgangsarbeid	Notater fra samtalen
Har du kommet inn på ditt førstevalg?	
Står du eventuelt på venteliste på annet utd. program?	
Hvorfor søkte du på dette utdanningsprogrammet?	
Er du hybelboer?: Hvordan er din bosituasjon?	
Minoritetsspråklig?: Morsmål? Botid i Norge? Tidligere skolegang?	
<b>Trivsel og læringsmiljø</b>	
Hva er det du gleder deg til med å begynne på videregående skole?	
Kjenner du andre elever som skal gå i klassen/på trinnet?	

Hadde du utfordringer på ungdomsskolen, som vi bør være obs på?	
<b>Faglig</b>	
Hvordan gikk det generelt faglig på ungdomsskolen?	
Har du Dysleksi eller spesifikke språkvansker?	
<b>Helsemessige forhold</b>	
Hvordan var ditt oppmøte på ungdomsskolen?  Hvis høyt fravær: Hva skal du gjøre annerledes nå?	
Er det helsemessige ting skolen bør vite om, eller skal ta hensyn til? <ul style="list-style-type: none"> <li>- Fast behandling</li> <li>- Annet</li> </ul>	
Er det noe dere (foresatte eller eleven) ellers vil formidle?	
<b>Praktiske ting som må ordnes</b>	
Info: Opplysninger og info om foresatte kan oppdateres i Visma InSchool	
Har elev og foresatte fått avtale om leie av PC/læremidler (elektronisk)?	
Har eleven dokumentasjon på behov for tilrettelegging eller andre forhold? – leveres kontaktlærer	
Spesielle ting for utdanningsprogrammet	(Startpakke KDA/ME/ personlig utstyr TIF/ utstyr på idrettsfag)

-----

Elev

Foresatte

Kontaktlærer